ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND   Đức Phổ, ngày        tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

 UBND thị xã Đức Phổ trân trọng kính mời các đồng chí đại biểu tham dự

Lễ ra quân huấn luyện năm 2022, cụ thể như sau:

 I. THÀNH PHẦN

1. Ở tỉnh

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: Phòng

Tham mưu, Phòng Chính trị, Phòng Hậu cần, Phòng Kỹ thuật, Tổ chuyên mục

quốc phòng/Phòng Chính trị.

2. Ở thị xã

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực Thị ủy, Thường trực HĐND, UBND thị

xã, Ủy ban MTTQVN thị xã, Văn phòng thị xã, Ban Tuyên giáo Thị ủy, Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Công an thị xã, Hội Liên hiệp

Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh, Đoàn TNCSHCM thị xã; Phòng Văn hóa và Thông

tin; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao; Đồn Biên phòng Phổ Quang,

Đồn Biên phòng Sa Huỳnh; phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể

thao.

- Đại diện Ban Giám hiệu Trường THPT Lương Thế Vinh, Trường THPT

Đức Phổ 1, Trường THPT Đức Phổ 2.

3. Ở xã, phường: Chủ tịch UBND các xã, phường.

II. THỜI GIAN: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 01/3/2022.

III. ĐỊA ĐIỂM: Sân Cơ quan Ban Chỉ huy Quân sự thị xã.

* Lưu ý: Đại biểu lực lượng vũ trang mặc quân phục thường dùng theo

mùa, đội mũ kê pi.

  Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần, thời

gian quy định để buổi Lễ đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-02-23T11:18:19+0700

		2022-02-23T14:05:28+0700

		2022-02-23T14:05:28+0700

		2022-02-23T14:05:28+0700